



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

WhatsApp +90 548 850 48 86

Phone +90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- İsrail ve İran, barış görüşmelerini tehlikeye atan saldırıları durdurma sözü verdi
- Bank of America Securities'e göre, ABD borsasında "ayı piyasası" işaretleri giderek artıyor
- Enflasyon beklentilerindeki bozulma devam ederken Citadel'e göre Fed'in yakın bir tarihte faiz artırmak durumunda kalması riski yükseldi
- Trump, İran'la anlaşma sürecinde çok iyi gittiklerini kaydederek, "Önümüzdeki iki hafta içinde tam zafer ilan ettiğimizde gerçekten kazanmış olacağız" dedi
- Yapay Zeka şirketi OpenAI, olası halka arz süreci için ABD Menkul kıymetler Borsa Komisyonuna (SEC) taslak kayıt beyanını gizli olarak sunduğunu duyurdu
- Altın fiyatları, yatırımcıların İsrail ile İran arasındaki kırılgan ateşkesi değerlendirmesi ve Orta Doğu'daki daha geniş çaplı çatışmalara ilişkin gelişmeleri takip etmesiyle yatay bir seyir izledi
- Petrol, İsrail ve İran'ın Orta Doğu'daki savaşı sona erdirmeye çabalarını tehlikeye atan gerilimin ardından karşılıklı saldırıları durdurma konusunda anlaşmasıyla geriledi

PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi Salı günü Avrupa işlemlerinin erken saatlerinde 1,1545 seviyesine yakın güç kazanıyor ve bu hareket Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) şahin duruşuyla destekleniyor. Yatırımcılar Çarşamba günü açıklanacak ABD Tüketici Fiyat Endeksi (CPI) verisine hazırlanırken, Perşembe günü tüm gözler ECB faiz kararında olacak. ECB'nin, Orta Doğu'daki çatışmaların neden olduğu enerji fiyatlarındaki sıçramaya yanıt olarak Perşembe günü gerçekleştirilecek Haziran toplantısında yaklaşık üç yıl sonra ilk kez politika faizini artırması ve böylece büyük merkez bankaları arasında sıkılaşma sürecini başlatan ilk kurum olması bekleniyor. Generali Investments kıdemli ekonomisti Martin Wolburg, "ECB'nin 11 Haziran toplantısında son dönemdeki şahin iletişimiyle uyumlu şekilde politika faizlerini büyük olasılıkla 25 baz puan artırması bekleniyor" dedi.

%60

%40

Dirençler 1.15538 – 1.15686 – 1.15831

Destekler 1.15326 – 1.15202 – 1.15083

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi Pazartesi günü Avrupa seansında 1,3338 seviyesine yakın hafif geriliyor. Parite gün içerisinde yaklaşık son üç haftanın en düşük seviyesi olan 1,3316'yı görürken, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) bu yıl faiz artıracığı beklentilerinin güçlenmesiyle ABD Doları üstün performans sergiliyor. Haberin yazıldığı sırada ABD Dolar Endeksi (DXY), Cuma günü kazanımlarını koruyarak 100,10 seviyesine yakın işlem görüyor. CME FedWatch verilerine göre Fed'in bu yıl en az bir faiz artırımını yapma olasılığı bir hafta önceki %45,2 seviyesinden %74,2'ye yükseldi.

Fed'e yönelik şahin beklentiler, Cuma günü açıklanan ve beklentilerin oldukça üzerinde gelen ABD tarım dışı istihdam verisinin ardından arttı. Verilere göre ABD ekonomisi Mayıs ayında 172 bin yeni istihdam yarattı. Beklenti ise 85 bin seviyesindeydi.

%55

%45

Dirençler 1.33721 – 1.33859 – 1.33965

Destekler 1.33486 – 1.33314 – 1.33158

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi Salı günü Asya seansında kaydettiği sınırlı yükselişi devam ettirmekte zorlanıyor ve bir gün önce görülen 30 Nisan'dan bu yana en yüksek seviyenin altında kalıyor. Buna rağmen parite psikolojik öneme sahip 160,00 seviyesinin üzerinde kalmaya devam ediyor ve genel olarak zayıflayan ABD Dolarından fazla etkilenmiş görünmüyor.

İran ve İsrail, ABD Başkanı Donald Trump'ın çağrısının ardından birbirlerine yönelik saldırıları durdurduklarını açıkladı. Bu gelişme, güvenli liman niteliğindeki ABD Dolarını ölçen Dolar Endeksi'nin iki ayın zirvesinden geri çekilmesine neden olurken USD/JPY paritesi üzerinde de baskı yaratıyor. Ayrıca Japon yetkililerin yeni bir müdahalede bulunabileceğine yönelik beklentiler Japon Yeni'ni destekleyerek paritedeki yükselişi sınırlıyor.

%40

%60

Dirençler 160.223 – 160.339 – 160.458

Destekler 159.998 – 159.877 – 159.726

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), Salı günü Asya seansında yatay ve konsolidasyon görünümünü sürdürürken, önceki gün görülen ve 23 Mart'tan bu yana en düşük seviye olan 4.268-4.267 dolar bölgesine yakın işlem görüyor. ABD Doları, İran ve İsrail'in Pazartesi günü Donald Trump'ın çağrısının ardından saldırıları durdurduklarını açıklamasının ardından iki ayı aşkın sürenin en yüksek seviyesinden geri çekildi. Bu durum değerli metal için destekleyici bir unsur olarak görülüyor. Ancak yatırımcılar Orta Doğu'daki çatışmalara ilişkin daha fazla gelişme görmeden yeni pozisyon almakta isteksiz davranıyor. Öte yandan ABD ile İran arasındaki diplomatik temaslar, Tahran'ın nükleer programına ilişkin büyük görüş ayrılıkları nedeniyle tıkanmış durumda. Trump, herhangi bir barış anlaşmasının İran'ın nükleer silah geliştiremeyeceğini garanti altına alması gerektiğini söyledi.

%60

%40

Dirençler 4360 – 4381 – 4395

Destekler 4322 – 4297 – 4273

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

ABD ham petrolünün referans göstergesi olan Batı Teksas türü ham petrol (WTI), Pazartesi günü 93 doların ortalarındaki seviyelerden yaşanan sert geri çekilmenin ardından Salı günü Asya seansında da satış baskısı görüyor. Emtia yaklaşık 88,75 dolar seviyesinde işlem görüyor ve gün içerisinde %1'den fazla değer kaybetmiş durumda. Ancak yatırımcıların Orta Doğu'daki gelişmeleri takip etmesi nedeniyle düşüş eğilimi henüz güçlü görünmüyor. İran ve İsrail'in Pazartesi günü Donald Trump'ın çağrısı sonrasında saldırıları durdurduklarını açıklamaları jeopolitik tansiyonu düşürerek petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturdu. Bununla birlikte İran, İsrail'in Lübnan'daki Hizbullah hedeflerine saldırmaya devam etmesi halinde çatışmaların yeniden başlayabileceği uyarısında bulundu. Ayrıca İran'ın nükleer programı ve Hürmüz Boğazı üzerindeki ABD-İran anlaşmazlığı jeopolitik risk priminin devam etmesine neden

%65

%35

Dirençler 92.30 – 93.63 – 94.94

Destekler 90.12 – 89.41 – 88.56

TEKNİK GRAFİK



NATGAS

Doğal gaz (Natural Gas) pazartesi günü geçen haftanın daha yüksek dip seviyesi olan 3,10 dolar civarındaki desteği test etmek için geri çekildi ve böylece olası bir çift tepe formasyonunu daha da geliştirdi. Kısa vadeli yükseliş trendi yapısı korunmuş olsa da, bu yapı artık giderek daha fazla baskı altında kalıyor. Yükseliş geçen pazartesi günü 3,40 dolar civarında zirve yaptı ancak ivmesini koruyamadı ve perşembe günü 3,38 dolar ile biraz daha düşük bir tepe oluşturdu. Direnç, önceki düşüşün %88,6 geri çekilme seviyesi olan 3,38 dolar ile 200 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu yaklaşık 3,42 dolar bölgesindeki direnç birleşiminde görüldü.

%60

%40

Dirençler 3.083 – 3.139 – 3.194

Destekler 2.971 – 2.906 – 2.865

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Yaklaşık üç haftanın en düşük seviyesinde bulunan DAX'ın salı günü açılışta yatay seyretmesi bekleniyor. Xetra açılışından iki saat önce IG, Alman gösterge endeksini bir önceki günün kapanışının biraz üzerinde, 24.620 puan seviyesinde fiyatladı. Bu seviyede yatırımcılar, DAX'ın son küresel satış dalgası sırasında haftanın başında altına gerilediği 21 günlük hareketli ortalamayı takip etmeye devam ediyor. Robomarkets analisti Martin Utschneider bu sabah yaptığı değerlendirmede, boğalar ile ayılar arasındaki güç dengesinin şu anda nötr seviyede olduğunu belirtti. New York'ta teknoloji hisseleri önceki akşam toparlandı ancak Avrupa piyasalarının kapanışının ardından yükselişlerini sürdüremedi. Asya'da ise özellikle Güney Kore'de, pazartesi günkü sert kayıpların ardından güçlü bir toparlanma görüldü; bu kayıplar Avrupa'da daha sınırlı kalmış veya hiç görülmemişti.

%55

%45

Dirençler 24676 – 24816 - 24930

Destekler 24502 – 24417 - 24336

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, yapay zeka temasının Wall Street'te ilgi odağı olmaya devam etmesiyle yükseldi. Piyasa kapanışının ardından OpenAI, halka arz için gizli başvuru belgelerini sunduğunu açıkladı. Bu gelişme, rakibi Anthropic'in bir hafta önce aynı adımı atmasının ardından geldi. Böylece her iki yapay zeka laboratuvarı da bu sonbaharda Wall Street'te işlem görmeye başlayabilecek bir konuma geldi. Gün içi işlemlerde teknoloji hisseleri, cuma günkü sert satışların ardından piyasalarda sınırlı bir toparlanmaya öncülük etti. Bu hareket, kalıcı enflasyonun ABD Merkez Bankası'nı (Fed) bu yıl faiz artırımını düşünmeye yönltebileceğine dair artan endişelere rağmen, yapay zeka iyimserliğinin gücünü ortaya koydu.

%65

%35

Dirençler 29705 – 29786 - 29843

Destekler 29457 – 29290 - 29107

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin, bu hafta açıklanacak kritik ABD enflasyon verileri öncesinde 62.000 doların üzerinde kalmaya devam etti. Yatırımcılar, yaklaşan verilerin Bitcoin'in 60.000 dolar bölgesinden başlattığı son toparlanmanın devam edip edemeyeceğini belirleyip belirlemeyeceğini yakından izliyor. Trading Economics tahminlerine göre, 10 Haziran'da açıklanacak Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) raporunun aylık bazda enflasyonun %0,5 arttığını göstermesi bekleniyor. Bu oran, nisan ayındaki %0,6'lık artışın biraz altında bulunuyor. Trading Economics tarafından ankete katılan ekonomistler, yıllık TÜFE'nin %3,8'den %4,2'ye yükseleceğini öngörüyor. Yıllık çekirdek enflasyonun ise %2,9 seviyesine çıkması bekleniyor. Dikkatler bir gün sonra açıklanacak üretici fiyat verilerine çevrilecek.

%65

%35

Dirençler 63966 – 64754 - 65349

Destekler 62862 – 62279 - 61740

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.